
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.221.2022.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Witnica na 2022-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/653/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2028 załącznik nr 1 określający 
Wieloletnią Prognozę Finansową otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do do Zarządzenia Nr WOR.0050.221.2022.WFB Burmistrza Miasta i Gminy
Witnica z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 92 794 997,14 86 375 885,25 12 352 657,57 348 335,00 18 014 958,00 27 880 100,68 27 779 834,00 12 099 954,00 6 419 111,89 1 912 000,00 4 477 111,89

2023 83 764 137,00 61 916 770,00 9 178 913,00 462 503,00 20 424 248,00 9 251 991,00 22 599 115,00 10 645 340,00 21 847 367,00 1 550 000,00 20 272 367,00

2024 68 116 145,00 64 983 696,00 10 157 921,00 373 866,00 18 951 879,00 15 064 248,00 20 435 782,00 9 337 666,00 3 132 449,00 600 000,00 2 500 000,00

2025 67 725 501,00 65 792 241,00 10 284 895,00 378 539,00 19 188 777,00 15 252 551,00 20 687 479,00 9 454 387,00 1 933 260,00 400 000,00 1 500 000,00

2026 67 844 986,00 66 610 894,00 10 413 456,00 383 271,00 19 428 637,00 15 443 208,00 20 942 322,00 9 572 567,00 1 234 092,00 200 000,00 1 000 000,00

2027 68 474 724,00 67 439 780,00 10 543 624,00 388 062,00 19 671 495,00 15 636 248,00 21 200 351,00 9 692 224,00 1 034 944,00 0,00 1 000 000,00

2028 69 014 845,00 67 979 027,00 10 675 419,00 392 913,00 19 917 389,00 15 831 701,00 21 161 605,00 9 813 377,00 1 035 818,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 97 042 645,65 83 739 660,96 31 726 488,25 0,00 0,00 1 000 000,00 340 968,00 179 991,00 13 302 984,69 8 503 984,690,00 244 500,00

2023 91 486 614,00 64 972 107,00 33 864 344,00 0,00 0,00 968 613,00 231 006,00 121 944,00 26 514 507,00 26 514 507,000,00 212 000,00

2024 64 616 145,00 61 221 445,00 29 920 146,00 0,00 0,00 565 333,00 195 466,00 103 184,00 3 394 700,00 3 394 700,000,00 400 000,00

2025 65 625 501,00 61 931 196,00 30 294 148,00 0,00 0,00 416 133,00 159 927,00 84 423,00 3 694 305,00 3 694 305,000,00 400 000,00

2026 65 644 986,00 62 654 031,00 30 672 825,00 0,00 0,00 278 123,00 124 388,00 65 662,00 2 990 955,00 2 990 955,000,00 400 000,00

2027 66 096 531,00 63 382 073,00 31 056 235,00 0,00 0,00 129 737,00 0,00 0,00 2 714 458,00 2 714 458,000,00 400 000,00

2028 68 014 845,00 64 134 542,00 31 444 438,00 0,00 0,00 26 110,00 0,00 0,00 3 880 303,00 3 880 303,000,00 400 000,00

Strona 2 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 247 648,51 0,00 8 047 648,51 0,00 0,00 3 130 156,01 3 130 156,01 4 917 492,50 1 117 492,50

2023 -7 722 477,00 0,00 10 622 477,00 1 500 000,00 1 500 000,00 3 122 477,00 3 122 477,00 6 000 000,00 3 100 000,00

2024 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 378 193,00 2 378 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 2 500 000,00 1 636 250,00 863 750,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 1 600 000,00 1 047 200,00 552 800,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 1 600 000,00 1 047 200,00 552 800,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 600 000,00 392 700,00 207 300,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 323 540,00 211 757,00 111 783,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 193,00 2 378 193,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 578 193,00 0,00 2 636 224,29 10 683 872,800,00

2023 x x x x 0,00 11 178 193,00 0,00 -3 055 337,00 6 067 140,000,00

2024 x x x x 0,00 7 678 193,00 0,00 3 762 251,00 3 762 251,000,00

2025 x x x x 0,00 5 578 193,00 0,00 3 861 045,00 3 861 045,000,00

2026 x x x x 0,00 3 378 193,00 0,00 3 956 863,00 3 956 863,000,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 4 057 707,00 4 057 707,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 844 485,00 3 844 485,000,00

Strona 5 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,04% 6,12% 15,16% 16,42% TAK TAK9,39%

2023 3,64% -4,03% 13,94% 15,20% TAK TAK-1,08%

2024 4,34% 8,67% 11,27% 12,53% TAK TAK9,87%

2025 3,31% 8,46% 10,16% 11,42% TAK TAKx

2026 3,84% 8,28% 6,47% 7,48% TAK TAKx

2027 4,84% 8,08% 6,94% 7,95% TAK TAKx

2028 1,97% 7,42% 6,25% 7,26% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 017 120,81 1 017 120,81 1 001 551,59 3 606 918,00 3 606 918,00 3 606 918,00 959 670,61 959 670,61 920 012,67

2023 33 105,00 33 105,00 33 105,00 4 173 635,00 4 173 635,00 4 173 635,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 763 443,20 5 763 443,20 3 991 019,84 6 285 021,31 196 393,81 6 088 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 478 136,00 3 478 136,00 2 205 655,00 19 291 784,00 0,00 19 291 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 078 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: ECE0A8D6-6E7E-40EB-BC41-525028D48D90. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 1

